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Royal Canin Mini Relax Care karma
sucha dla psów dorosłych, ras małych,
narażonych na działanie stresu 1kg

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-16650

Kod EAN 3182550895118

Opis produktu
Royal Canin Mini Relax Care karma sucha dla psów dorosłych ras małych do 10 kg

Dla psów narażonych na zmienne warunki otoczenia.

Łatwiejsza adaptacja do zmian.

Twój pies może odczuwać silny stres przy każdej zmianie codziennych rytuałów. Wydarzenia, takie jak przeprowadzka, długa podroż
samochodem, czy pojawienie się dziecka w rodzinie mogą go niepokoić. Dobierz dietę psa tak, by pomóc mu odzyskać równowagę i znów być
sobą. Karma ROYAL CANIN® Relax Care Mini odpowiednia dla psów dorosłych o masie ciała do 10 kg, zawiera wysokiej jakości składniki
pokarmowe, które pomogą twojemu psu łatwiej przystosować się do zmian. W badaniach naukowych zidentyfikowano aktywną cząsteczkę
białka, którego działanie daje efekt uspokajający. Ten wysokiej jakości składnik pokarmowy naturalnego pochodzenia został w przyswajalnej
formie wprowadzony do receptury karmy. Podczas produkcji regularnie prowadzone są dokładne kontrole formy, ilości i jakości tego ważnego
dodatku.

Wszystkie karmy Royal Canin są pełnoporcjowe, co oznacza, że w 100% pokrywają zapotrzebowanie organizmu na wysokiej jakości białka,
tłuszcze, włókno, witaminy i składniki mineralne, potrzebne dla zdrowia i dobrego samopoczucia twojego psa. Program żywienia Relax Care
obejmuje dwa produkty. Zarówno chrupiące krokiety, jak i delikatny pasztet są optymalnie zbilansowane i kompletne, stanowiąc wspaniałe
zestawienie. Podaj psu delikatny pasztet w połączeniu ze smakowitymi krokietami!

Dzięki podawaniu karmy ROYAL CANIN® Relax Care Mini u ponad 44% psów w sytuacji zmian środowiskowych nie zaobserwowano różnic w ich
dotychczasowym zachowaniu. Oznacza to, że potwierdzono skuteczność karmy ROYAL CANIN® Relax Care Mini. Misją ROYAL CANIN® jest
zapewnianie rozwiązań żywieniowych dostosowanych do potrzeb zwierząt. Wszystkie nasze produkty przechodzą liczne kontrole jakości, aby
sprostać najwyższym standardom marki i dostarczyć psu pokarm dostosowany do jego potrzeb żywieniowych i trybu życia. ROYAL CANIN®
Relax Care Mini jest karmą pełnoporcjową

SKŁAD

mąka kukurydziana, ryż, kukurydza, suszone białko drobiowe, tłuszcze zwierzęce, hydrolizat białka zwierzęcego, gluten kukurydziany, pulpa
buraczana, izolat białka roślinnego *, minerały, olej rybny, włókna roślinne, olej sojowy, proszek celulozowy, drożdże i ich części, łupiny i nasiona
psyllium, hydrolizowane białko rybne, wyciąg z drożdży (źródło mannooligosacharydów), wyciąg z aksamitki wzniesionej (źródło luteiny).

*L.I.P.: białko wyselekcjonowane ze względu na bardzo wysoką strawność.

DODATKI (na 1 kg karmy)

Dodatki dietetyczne: witamina A: 15500 j.m., witamina D3: 1000 j.m., E1 (żelazo): 54 mg, E2 (jod): 4,7 mg, E4 (miedź): 13 mg, E5 (mangan): 60
mg, E6 (cynk): 142 mg, E8 (selen): 0,13 mg - Konserwanty - Przeciwutleniacze.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe: 21,0% - Oleje i tłuszcze surowe: 15,0% - Popiół surowy: 5,3% - Włókno surowe: 2,7%.
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DAWKOWANIE:

Waga psa Niska aktywność Normalna aktywność Wysoka aktywność

1 kg 25 g 29 g 33 g

3 kg 57 g 66 g 75 g

6 kg 96 g 111 g 126 g

10 kg 141 g 163 g 185 g

Dostępne opakowania: 1 kg, 3 kg, 8 kg

Słowa kluczowe: karma na uspokojenie, uspokajająca
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